MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

1

A Diretoria de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Cabedelo, torna público o Resultado Preliminar

referente ao Edital nº 05/2018 – DDE, que trata da seleção de Estudantes usuários de armários.

RESULTADO PRELIMINAR

- NOME MATRÍCULA TURMA ANEXO V OBSERVAÇÃO

1  Adriana Rodrigues da Silva 201717510001 1º ano - MA Integrado Falta Indeferido
Falta de Documentaça o

2  Ana Rafaela de Brito Oliveira 201717510002 1º ano - MA Integrado Falta Deferido

3  Andreza da Silva Nascimento  201717020003 P2 - Cie ncias Biolo gicas Falta Deferido

4  Anthony de Lima Araga o Filho 201717530003 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

5  Bianca Caroline Damascena de Figueiredo 201717530005 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

6  Bruno Aldrin Domingos da Silva 201617510004 2º ano - MA Integrado Falta Deferido

7  Caio Henrique Fidelis da Silva Gomes 201617520007 2º ano - RP Integrado Falta Deferido

8  Carolina Elisabete Cardoso da S. Ribeiro 201717530008 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

9  Carolyna Onofre de Almeida 201717520005 1º ano  - RP Integrado Falta Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

2

10  Clarice de Morais da Silva 201717520001 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

11  Clayara Bernardo de Lima Silva 201617510008 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

12  Cleyce Arlete da Silva Casciano 201717530009 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

13  Daniel de Lima Ribeiro 201717020008 P2- Cie ncias Biolo gicas Falta Deferido

14  Danielle Rodrigues Bezerra 201717140009 P2 – Quí mica Subsequente Falta Deferido

15  Davi dos Santos Honorato 201617520044 2º ano -  RP Integrado Falta Deferido

16  Dayane Patricia de Assis 201617520064  2º ano - RP Integrado Falta Deferido

17  Debora Albuquerque de Miranda da Silva 201617510074 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

18  De bora Costa da Luz 201717020042 P2- Cie ncias Biolo gicas OK Deferido

19  De bora Emí lia Batista de Sena 201617510044 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

20  Dilyan da Silva Lopes 201717510005 1º ano – MA Integrado Falta Deferido

21  Ellen Soares Monteiro 201717530012 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

22  Elmiton Gabriel dos Santos Borges 201717520006 1º ano – RP Integrado OK Deferido

23  Eloisa Moreira Dias Gonzalez 201717510007 1º ano – MA Integrado Falta Deferido

24  Erika Alves da Silva 201717530013 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

25  Euclides Augusto Ina cio Santos 201717510008 1º ano - MA Integrado Falta Deferido

26  Evelyn Moreira Dias Gonzalez 20162702014 P3- Cie ncias Biolo gicas Falta Deferido

27  Ewellyn Souza Alves de Castro 201617520027 2º ano -  RP Integrado Falta Deferido

28  Felipe Eduardo da Silva Lima 201717510014 1º ano – MA Integrado Falta Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

3

29  Gabriel Dantas de Sousa 201717530015 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

30  Gabriela Saraiva Daltro 201617510067 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

31  Gabrielle Lira de Oliveira Silva 201717510018 1º ano – MA Integrado Falta Deferido

32  Graziely Pereira dos Santos 201717530033 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

33  Helena Ferreira do Nascimento 201617510042 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

34  Henrique do Nascimento Silva 201717520016 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

35  Hercí lio Almeida Barbosa 201717520017 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

36  Jennyfer de Oliveira Ramos 201717530037 1º ano - MM Integrado Falta Deferido

37  Joa o Victor da Silva 201717520023 1º ano - RP Integrado Falta Deferido

38  Joa o Victor Gomes de Sousa 201617520073 2º ano - RP Integrado Falta Deferido

39  Jose  Guilherme Simo es da Silva 201617520003 2º ano – RP Integrado Falta Deferido

40  Jose  Iranilson da Silva Gomes 201717510010 1º ano – MA Integrado Falta Deferido

41  Julio Victor Maciel Rodrigues 201617510089 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

42  Kelwin Dornelas dos Santos 201617510017 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

43  Kevely Cesar Sousa Campos 201717510033 1º ano - MA Integrado Falta Deferido

44  Kleber Ju lio de Arau jo Lopes 201617510086 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

45  Layeny Gabriely dos Santos Almeida 201717510034 1º ano – MA Integrado Falta Deferido

46  Lays Victo ria de Oliveira Paiva 201717530045 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

47  Lucas Pessoa de Arruda Fonseca 201717530046 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

4

48  Luiz Eduardo Justino da Silva 201617520045 2º ano – RP Integrado Falta Deferido

49  Maria das Neves Santos da Silva 201717520028 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

50  Maria Eduarda da Silva Cardoso 201617510079 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

51  Maria Eduarda Santos de Souza 201717020033 P2- Cie ncias Biolo gicas Falta Deferido

52  Maria Eduarda Silva Soares 201717510039 1º ano – MA Integrado Falta Deferido

53  Maria Isabel Alves da Silva 201717520034 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

54  Maria Virginia Oliveira Silva 201617510065 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

55  Mariana Abreu Moreira 201717530001 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

56  Mateus Alves Santana 201717520035 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

57  Matheus Henrique Pitta Ramalho de Sales 201717530018 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

58  Natan Gomes Carneiro 201717510041 1º ano - MA Integrado Falta Deferido

59  Natanael Anto nio Pessoa da Silva 201617510029 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

60  Nathalia Rodrigues Fonseca 201617510009 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

61  Nicole Lena de Oliveira 201617510069 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

62  Phelipe Gomes Guedes da Silva 20151752032 3º ano – RP Integrado Falta Indeferido
Falta de Documentaça o

63  Rayane Silva Vasconcelos 201717530023 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

64  Rebeca Joyce Bertoldo Ferreira  201717530024 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

65  Rebeka Moreira Monteiro do Nascimento 201717020025 P2- Cie ncias Biolo gicas Falta Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

5

66  Ruana Letí cia Correia da Silva 201717510024 1º ano - MA Integrado Falta Deferido

67  Samuel da Silva Alves 201617510081 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

68  Sarah Raquel Bernardo de Souto 201717510026 1º ano - MA Integrado Falta Deferido

69  Simon Lucena de Castro 201717530026 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

70  Tatiana Rodrigues de Albuquerque 201717140037 P2 – Quí mica Subsequente Falta Deferido

71  Thayna  Rodrigues da Silva Neves 201717530028 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

72  Thomas Lima dos Reis 201617510014 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

73  Vanessa Farias de Lima 201717520040 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

74  Vanessa Maria Eleoterio da Paz 201717520041 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

75  Vitoria Barbosa Soares da Silva 201717530030 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

76  Vitoria Raquel Oliveira dos Santos 201617510006 2º ano – MA Integrado Falta Deferido

77  Vitoria Sthefany Martins dos Santos 201717520042 1º ano – RP Integrado Falta Deferido

78  Weslley Barbosa da Silva Almeida 201717020041 P2- Cie ncias Biolo gicas Falta Deferido

79  Yasmim Paula Ferreira da Silva 201717530031 1º ano – MM Integrado Falta Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CABEDELO

6

OBSERVAÇÕES:

1.1 Os candidatos listados que foram INDEFERIDOS, terão prazo para recurso: (02) dias úteis a contar desta publicação.

1.2 O recurso deverá ser protocolado neste Campus e encaminhado à DDE – Diretoria de Desenvolvimento do Ensino.

1.3 A reunião com a entrega das chaves, ocorrerá no dia 28/03/2018, no auditório do bloco acadêmico, com horário a definir. Para os candidatos

que não entregaram o termo de compromisso (ANEXO V), deverão entregá-los preenchidos e assinados pelo responsável, caso o aluno seja menor

de idade.

1.4 De acordo com o item 12.3, Edital nº 05/2018:

Os prazos e horários previstos neste Edital são improrrogáveis e a perda de qualquer um deles implica na perda do respectivo direito à

seleção.

Cabedelo – PB, 19 de março de 2018

Turla Alquete

Diretora de Desenvolvimento do Ensino
IFPB – Campus Cabedelo